

Årsredovisning för
Vikmans Maskinservice AB

556976-5679

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Vikman
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vikmans Maskinservice AB, 556976-5679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvidsjaur registrerades år 2014 och utför reparationer, underhåll, montage och påbyggnader inom maskinbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat tack vare lyckade jobb och ökad försäljning av reservdelar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 065 005	6 847 036	11 107 399	8 781 045
Resultat efter finansiella poster	1 506 883	1 582 042	2 274 150	2 242 537
Soliditet %	76,3	78	82	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 552 897	653 233
Balanseras i ny räkning		653 233	-653 233
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			919 112
Belopp vid årets utgång	50 000	3 906 130	919 112

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 906 130
Årets resultat	919 112
Summa	4 825 242
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	4 525 242
Summa	4 825 242

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 065 005	6 847 036
Övriga rörelseintäkter	2	23 072	1 440 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 088 077	8 287 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 858 562	-4 868 352
Övriga externa kostnader		-758 989	-880 023
Personalkostnader	3	-791 479	-779 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 565	-167 857
Summa rörelsekostnader		-7 636 595	-6 695 299
Rörelseresultat		1 451 482	1 592 529
Finansiella poster			
Ränteintäkter		55 953	5 642
Räntekostnader		-552	-16 129
Summa finansiella poster		55 401	-10 487
Resultat efter finansiella poster		1 506 883	1 582 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 166	-196 506
Förändring av överavskrivningar		-34 718	-549 044
Summa bokslutsdispositioner		-334 884	-745 550
Resultat före skatt		1 171 999	836 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-252 887	-183 259
Årets resultat		919 112	653 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	364 320	364 320
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 108 245	1 307 516
Inventarier, verktyg och installationer	6	198 033	99 855
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	635 072	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 305 670	1 771 691
Summa anläggningstillgångar		2 305 670	1 771 691
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		446 996	194 000
Summa varulager m.m.		446 996	194 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 799 020	672 805
Övriga fordringar		254 778	199 719
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	431 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 500	143 203
Summa kortfristiga fordringar		2 151 298	1 446 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 392 187	4 545 328
Summa kassa och bank		4 392 187	4 545 328
Summa omsättningstillgångar		6 990 481	6 186 095
SUMMA TILLGÅNGAR		9 296 151	7 957 786

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 906 130	3 552 897
Årets resultat		919 112	653 233
Summa fritt eget kapital		4 825 242	4 206 130
Summa eget kapital		4 875 242	4 256 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 012 720	1 712 554
Ackumulerade överavskrivningar		774 718	740 000
Summa obeskattade reserver		2 787 438	2 452 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		668 813	360 287
Summa långfristiga skulder		668 813	360 287
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		578 872	281 553
Skatteskulder		0	64 465
Övriga skulder		241 187	493 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 599	48 871
Summa kortfristiga skulder		964 658	888 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 296 151	7 957 786

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Vinst vid avyttring av bilar och andra transportmedel	0	1 310 974
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	23 072	0
Övrigt	0	129 818
Summa	23 072	1 440 792

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	364 320	364 320
Utgående anskaffningsvärden	364 320	364 320
Redovisat värde	364 320	364 320

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 613 258	988 258
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	625 000
Försäljningar/utrangeringar	-64 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 549 258	1 613 258
Ingående avskrivningar	-305 742	-150 878
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	41 472	0
Årets avskrivningar	-176 743	-154 864
Utgående avskrivningar	-441 013	-305 742
Redovisat värde	1 108 245	1 307 516

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	105 111	35 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	149 000	105 111
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Utgående anskaffningsvärden	254 111	105 111
Ingående avskrivningar	-5 256	-18 237
Förändringar av avskrivningar		
Fusion	0	25 974
Årets avskrivningar	-50 822	-12 993
Utgående avskrivningar	-56 078	-5 256
Redovisat värde	198 033	99 855

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-10-31	2023-10-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	635 072	0
Utgående anskaffningsvärden	635 072	0
Redovisat värde	635 072	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ställda panter och säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-10-31	2023-10-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Arvidsjaur

Stefan Vikman
Stefan Vikman
Styrelseledamot

2025-04-01
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

ERA Revisorer i Norr AB

Victor Wiklund
Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
